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Betonová dlažba 500 x 500 mm  - tl. 50 mm
Kladecí vrstva fr. 4-8 - tl. 40 mm
Drcené kamenivo fr. 0-32 - tl. 1 50 mm
Drcené kamenivo fr. 0-63 - tl. 200 mm
Zhutněný zpětný zához .. 30 MPa
Zhutněný rostlý terén... 30 MPa

3,5%

Keramická mrazuvzdorná dlažba (v č. podstupnice) - tl. 10 mm
Flexibilní lepící hmota

Penetrační nátěr
Betonová mazanina  - tl. 200 mm
Tepelná izolace XPS - tl. 80 mm

Hydroizolační asfaltový pás
Stávající konstrukce

Stávající zdivo (proškrábané spáry)
Cementový prost řik
Cementová omítka

Asfaltová penetrace
Hydrizolační souvrství

Bitumenové lepidlo na polystyren
Tepelná izolace XPS - tl. 140 mm

Nopová fólie  - v. nopu 20 mm
Geotextilie 300 g/m 2

K216

Drenážní vedení DN110

Oprava střešní krytiny asfaltovými pásy

Os31

K208

K212

K209

Nová sanační omítka s otěruvzdornou malbou

Nová sanační omítka s otěruvzdornou malbou

-3,815

-2,515

-1,215

+2,840+2,840

K208

K212

K209
6,1% 6,1%

4816 4816

ST2 - STŘECHA SPOJOVACÍHO KRČKU
1. Nový hydroizola ční těžký asfaltový pás
2. Stávající skladba st řechy vč. asfaltových pásů
5. Stávající železobetonové panely

TL.(MM)
5

200

LEGENDA SKLADEB

LEGENDA MATERIÁLU
Stávající svislé konstrukce - plná cihla

Tepelná izolace XPS λ=0,036 W/(m.K) - tl. 140 mm

Humozní vrstva zeminy

Kamenivo fr. 0-32

Betonová zámková dlažba/betonová dlažba 500x500x50 mm

Zpětný zához výkopu vytěženou zeminou - zhutněno

Drcené kamenivo fr. 0-63

Kladecí vrstva - fr. 2-5 (4-8)

Oprava střešní krytiny - asfaltový pás

8 x A4

Vypracoval

Investor

Zodp.projektant Technická kontrola

Akce

Obsah výkresu

paré

účel

datum

stav. objekt

Měřítko Č. výkresu

formát

Kreslil

Souřadnicový systém JTSK
Výškový systém B.p.v. ±0.000 =                           (PB = stávající kanalizační šachta = 219,31)
Projektant si vyhrazuje právo doplňovat, případně pozměňovat
projekt na základě nových poznatků zjištěných během provádění stavby.

Řez D-D - nový stav

Gymnázium a grafická SOŠ Přelouč -
rekonstrukce střech a sanace suterénu

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice - Staré
město, 530 02 Pardubice 11/2024

SO02

DPS

221,07 m n.m.

1:50

Průcha T., DiS. Ing. Bezdíček L.

K. ú. Přelouč, parc. č. st. 1044, parc. č. 905/12, 905/24
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